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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26407204C

2. Data e Regjistrimit 07/02/2022
3. Emri i Subjektit La Brisa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Himare  DHERMI Hoteli La Brisa,pedonalja prane 
ish-Kampit Dhermi, kodi postar 9422, Dhermi, Bashkia 
Himare, qarku Vlore, Shqiperi 

181.665.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbirne turizmi, hoteleri, katering, restorant, bar-kafe, spa, 
lojara sportive, transport dhe argetim, udhetime me 
automjete, motora dhe mjete lundrimi, guida turistike dhe te 
tjera te ngjashme. Konsulence, revizion, ekspertize, 
vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, 
planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve 
ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha te ndryshme te 
ekonomise etj., administrim fondesh dhe/ ose 
investimesh.Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore 
civile , objekte social kulturore e banimi, projektimin dhe 
zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, 
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, 
hapjen e linjave te inerteve, rikonstruksione te cdo lloji. 
Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim 
me pakice e shumice, import, eksport te materialeve 
elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e 
pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem 
etj.Shoqeria ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne 
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fitimet dhe/ ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare ose 
te shteteve te tjera dhe te themeloje e te kryej cdo tjeter 
veprim juridik te njohur nga legjilacioni ne fuqi me shoqeri 
te tjera, me persona fizike ose juridike, publik ose privat, 
vendas ose re huaj. Gjithashtu, shoqeria mund te nderrnarre 
dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertirni, 
tregtar, financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i 
lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve 
te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme 
apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se 
saj.
Fatos Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2025 Deri: 31/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatos Malaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 108.999.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elvin Tivari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.666.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  GJILEKE 77/16 ZK 1739  Gjilek Himare 
Vlore Himare  DHERMI Pedonalja prane ish-Kampit 
Dhermi, kodi postar 9422, Dhermi, Bashkia Himare, qarku 
Vlore, Shqiperi 
Vlore Himare  DHERMI ZK,1481,DHermi-Vlore 
Vlore Himare  DHERMI Ndertes 3 Kate Himare Vlore Kodi 
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Unik 11 8335865 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La Brisa
E-Mail: malaj_fatos@hotmail.com  
Telefon: 0694055655  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


